ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – СЛИВЕН

ПРОТОКОЛ № 3

Днес, 15.09.2023 г. от 16:30 ч., се проведе заседание на Общинска избирателна 
комисия 21 – Сливен при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.
	Заседанието се  откри в 16.30 часа, от председателя на ОИК – Сливен Росица Тодорова.
Протокола се води от Фатме Мустафова – секретар на комисията.
На заседанието присъстват 13 членове - Росица Василева Тодорова, Елизабет Александрова Кендерян, Мария Асенова Чомпова, Сребрина Атанасова Ганушева, Тодор Димитров Тодоров, Фатме Фикретова Мустафова, Николай Господинов Сандев, Валентина Спирова Георгиева-Топалова, Диана Ненчева Димитрова, Християна Денчева Денчева, Николай Иванов Иванов, Кристина Янкова Георгиева и Севда Хюсеинова Османова.
 Г-жа Росица Тодорова обяви, че е налице нужният кворум, присъстват 13/тринадесет/ членове на комисията и заседанието е легитимно. Предложен бе следният дневен ред:  
1. Проект на  решение относно: Регистрация на инициативен комитет за издигане на независим кандидат Димка Илиева Славова за участие в избори за кмет на кметство с. Младово на 29 октомври 2023 г.
2. Проект на  решение относно: Регистрация на партия БЪЛГАРСКА СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ за участие в избори за кмет на община Сливен на 29 октомври 2023 г.
3. Проект на  решение относно: Регистрация на партия БЪЛГАРСКА СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ за участие в избори за общински съветници в община Сливен на 29 октомври 2023 г.
4. Проекто решение относно: Регистрация на партия БЪЛГАРСКА СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ за участие в избори за кметове на кметства в община Сливен на 29 октомври 2023 г. 
5. Проект на решение  относно: Регистрация на партия ИМА ТАКЪВ НАРОД за участие в избори за кмет на община Сливен на 29 октомври 2023 г. 
6. Проект на решение относно: Регистрация на партия ИМА ТАКЪВ НАРОД за участие в избори за общински съветници в община Сливен на 29 октомври 2023 г.
7. Проект на решение относно: Регистрация на партия ИМА ТАКЪВ НАРОД за участие в избори за кметове на кметства в община Сливен на 29 октомври 2023 г.
8. Проект на решение относно: Регистрация на партия БЪЛГАРСКИ ВЪЗХОД за участие в избори за общински съветници в община Сливен на 29 октомври 2023 г.
9. Проект на решение относно: Регистрация на партия БЪЛГАРСКИ ВЪЗХОД за участие в избори за кметове на кметства в община Сливен на 29 октомври 2023 г.
10. Проект на решение относно: Регистрация на партия ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ за участие в избори за кмет на община Сливен на 29 октомври 2023 г.
11. Проект на решение относно:  Регистрация на партия ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ за участие в избори за общински съветници в община Сливен на 29 октомври 2023 г.
12. Проект на решение относно: Регистрация на партия ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ за участие в избори за кметове на кметства в община Сливен на 29 октомври 2023 г.
13. Проект на решение относно: Регистрация на коалиция ЛЕВИЦАТА за участие в избори за кмет на община Сливен на 29 октомври 2023 г.
14. Проект на решение относно:  Регистрация на коалиция ЛЕВИЦАТА за участие в избори за общински съветници в община Сливен на 29 октомври 2023 г.
15. Проект на решение относно: Регистрация на коалиция ЛЕВИЦАТА за участие в избори за кметове на кметства в община Сливен на 29 октомври 2023 г.
16. Проект на решение относно: Регистрация на партия ПРЯКА ДЕМОКРАЦИЯ за участие в избори за кмет на община Сливен на 29 октомври 2023 г.
17. Проект на решение относно:  Регистрация на партия ПРЯКА ДЕМОКРАЦИЯ за участие в избори за общински съветници в община Сливен на 29 октомври 2023 г.
18. Проект на решение относно: Регистрация на партия ПРЯКА ДЕМОКРАЦИЯ за участие в избори за кметове на кметства в община Сливен на 29 октомври 2023 г.
 
Други предложения за  за включване в дневния ред не постъпиха, след което беше подложен на гласуване.
ГЛАСУВАЛИ: 13 членове - Росица Василева Тодорова, Елизабет Александрова Кендерян, Мария Асенова Чомпова, Сребрина Атанасова Ганушева, Тодор Димитров Тодоров, Фатме Фикретова Мустафова, Николай Господинов Сандев, Валентина Спирова Георгиева-Топалова, Диана Ненчева Димитрова, Християна Денчева Денчева, Николай Иванов Иванов, Кристина Янкова Георгиева и Севда Хюсеинова Османова.
 „ЗА" - 13 и  „ПРОТИВ" - 0.
Предложението бе прието с пълно мнозинство.
	
По т.1 от Дневния ред
Г-жа Мария Чомпова прочете проект на  решение относно: Регистрация на инициативен комитет за издигане на независим кандидат Димка Илиева Славова за участие в избори за кмет на кметство с. Младово на 29 октомври 2023 г.
След запознаване с проекта на решението зам. председателят предостави на членовете на комисията възможност да изразят становище по така направеното предложение. Такива не постъпиха, поради което решението бе подложено на гласуване и комисията прие следното решение:	
РЕГИСТРИРА инициативен комитет в състав:
1.Петя Илиева Маринова, с ЕГН:, с постоянен адрес: с. Младово ул. „Захари Зограф‘‘№4
2.Димитринка Динева Колева, с ЕГН:, с постоянен адрес: с. Младово,  ул. „Захари Зограф“ №1
3.Румяна Василева Ненчева, с ЕГН:, с постоянен адрес: с. Младово, ул. „6-ти септември“ №7
4.Тодор Стоянов Маринов, , с ЕГН:, с постоянен адрес: с. Младово ул. „Захари Зограф‘‘№4
5.	Мита Славова Нейчева, , с ЕГН:, с постоянен адрес: с. Младово, ул. „Васил Левски“ №17
За участие на независим кандидат Димка Илиева Славова за кмет на кметство с. Младово на 29 октомври 2023 г.
Да се издаде удостоверение, представляващо Приложение 50-МИ от изборни книжа за извършената регистрация.Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от обявяването му.

ГЛАСУВАЛИ: 13 членове - Росица Василева Тодорова, Елизабет Александрова Кендерян, Мария Асенова Чомпова, Сребрина Атанасова Ганушева, Тодор Димитров Тодоров, Фатме Фикретова Мустафова, Николай Господинов Сандев, Валентина Спирова Георгиева-Топалова, Диана Ненчева Димитрова, Християна Денчева Денчева, Николай Иванов Иванов, Кристина Янкова Георгиева и Севда Хюсеинова Османова.
 „ЗА" - 13 и  „ПРОТИВ" - 0.
Решение № 17-МИ/15.09.2023 г. се прие с пълно мнозинство.


По т.2 от Дневния ред
Беше прочетено от г-жа Елизабет Кендерян проекто решение относно: Регистрация на партия БЪЛГАРСКА СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ за участие в избори за кмет на община Сливен на 29 октомври 2023 г.
След запознаване с проекта на решението зам. председателят предостави на членовете на комисията възможност да изразят становище по така направеното предложение. Такива не постъпиха, поради което решението бе подложено на гласуване и комисията прие следното решение:
	
РЕГИСТРИРА партия БЪЛГАРСКА СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ за участие в избори за кмет на община Сливен при произвеждане на изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г.
Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината е: БЪЛГАРСКА СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ

Да се издаде удостоверение, представляващо Приложение 39-МИ от изборни книжа за извършената регистрация.  

Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от обявяването му.

ГЛАСУВАЛИ: 13 членове - Росица Василева Тодорова, Елизабет Александрова Кендерян, Мария Асенова Чомпова, Сребрина Атанасова Ганушева, Тодор Димитров Тодоров, Фатме Фикретова Мустафова, Николай Господинов Сандев, Валентина Спирова Георгиева-Топалова, Диана Ненчева Димитрова, Християна Денчева Денчева, Николай Иванов Иванов, Кристина Янкова Георгиева и Севда Хюсеинова Османова.
 „ЗА" - 13 и  „ПРОТИВ" - 0.
Решение № 18-МИ/15.09.2023 г. се прие с пълно мнозинство.
По т.3 от Дневния ред
Беше прочетено от г-жа Сребрина Ганушева проект на решение относно: Регистрация на партия БЪЛГАРСКА СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ за участие в избори за общински съветници в община Сливен на 29 октомври 2023 г.
След запознаване с проекта на решението зам. председателят предостави на членовете на комисията възможност да изразят становище по така направеното предложение. Такива не постъпиха, поради което решението бе подложено на гласуване и комисията прие следното решение:

РЕГИСТРИРА партия БЪЛГАРСКА СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ за участие в избори за общински съветници в община Сливен  при произвеждане на избори за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г.
Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината е: БЪЛГАРСКА СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ
Да се издаде удостоверение, представляващо Приложение 39-МИ от изборни книжа за извършената регистрация.
  Решението  подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от обявяването му.
ГЛАСУВАЛИ: 13 членове - Росица Василева Тодорова, Елизабет Александрова Кендерян, Мария Асенова Чомпова, Сребрина Атанасова Ганушева, Тодор Димитров Тодоров, Фатме Фикретова Мустафова, Николай Господинов Сандев, Валентина Спирова Георгиева-Топалова, Диана Ненчева Димитрова, Християна Денчева Денчева, Николай Иванов Иванов, Кристина Янкова Георгиева и Севда Хюсеинова Османова.
 „ЗА" - 13 и  „ПРОТИВ" - 0.
Решение № 19-МИ/15.09.2023 г. се прие с пълно мнозинство.

По т.4 от Дневния ред
Беше прочетено от г-н Тодор Тодоров проект на решение  относно: Регистрация на партия БЪЛГАРСКА СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ за участие в избори за кметове на кметства в община Сливен на 29 октомври 2023 г.
	След запознаване с проекта на решението зам. председателят предостави на членовете на комисията възможност да изразят становище по така направеното предложение. Такива не постъпиха, поради което решението бе подложено на гласуване и комисията прие следното решение:
РЕГИСТРИРА партия БЪЛГАРСКА СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ за участие в избори за кметове на кметства в следните населени места в община Сливен:
	С.БИКОВО
	
	С.КРУШАРЕ

	С.БИНКОС
	
	С.МАЛКО ЧОЧОВЕНИ

	С.БЛАТЕЦ
	
	С.МЕЧКАРЕВО

	С.БОЖЕВЦИ
	
	С.МЛАДОВО

	С.БЯЛА
	
	С.НИКОЛАЕВО

	С.ГАВРАИЛОВО
	
	С.НОВАЧЕВО

	С.ГЕРГЕВЕЦ
	
	С.ПАНАРЕТОВЦИ

	С.ГЛУФИШЕВО
	
	С.САМУИЛОВО

	С.ГЛУШНИК
	
	С.СЕЛИМИНОВО

	С.ГОЛЯМО ЧОЧОВЕНИ
	
	С.СКОБЕЛЕВО

	С.ГОРНО АЛЕКСАНДРОВО
	
	С.СОТИРЯ

	С.ГРАДСКО
	
	С.СРЕДОРЕК

	С.ДРАГОДАНОВО
	
	С.СТАРА РЕКА

	С.ЖЕЛЮ ВОЙВОДА
	
	С.СТАРО СЕЛО

	С.ЗЛАТИ ВОЙВОДА
	
	С.СТРУПЕЦ

	С.КАЛОЯНОВО
	
	С.ТОПОЛЧАНЕ

	С.КАМЕН
	
	С.ТРАПОКЛОВО

	ГР.КЕРМЕН
	
	С.ЧИНТУЛОВО

	С.КОВАЧИТЕ
	
	С.ЧОКОБА


Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината е: БЪЛГАРСКА СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ
Да се издаде удостоверение, представляващо Приложение 39-МИ от изборни книжа за извършената регистрация.
  Решението  подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от обявяването му.
ГЛАСУВАЛИ: 13 членове - Росица Василева Тодорова, Елизабет Александрова Кендерян, Мария Асенова Чомпова, Сребрина Атанасова Ганушева, Тодор Димитров Тодоров, Фатме Фикретова Мустафова, Николай Господинов Сандев, Валентина Спирова Георгиева-Топалова, Диана Ненчева Димитрова, Християна Денчева Денчева, Николай Иванов Иванов, Кристина Янкова Георгиева и Севда Хюсеинова Османова.
 „ЗА" - 13 и  „ПРОТИВ" - 0.
Решение № 20-МИ/15.09.2023 г. се прие с пълно мнозинство.

По т.5 от Дневния ред
Беше прочетено от г-жа Мария Чомпова проект на решение относно: Регистрация на партия ИМА ТАКЪВ НАРОД за участие в избори за кмет на община Сливен на 29 октомври 2023 г. 
След запознаване с проекта на решението зам.председателят предостави на членовете на комисията възможност да изразят становище по така направеното предложение. Такива не постъпиха, поради което решението бе подложено на гласуване и комисията прие следното решение:
РЕГИСТРИРА партия ИМА ТАКЪВ НАРОД за участие в избори за кмет на община Сливен при произвеждане на изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г.
Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината е: ИМА ТАКЪВ НАРОД
Да се издаде удостоверение, представляващо Приложение 39-МИ от изборни книжа за извършената регистрация.
  	Решението  подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от обявяването му.

ГЛАСУВАЛИ: 13 членове - Росица Василева Тодорова, Елизабет Александрова Кендерян, Мария Асенова Чомпова, Сребрина Атанасова Ганушева, Тодор Димитров Тодоров, Фатме Фикретова Мустафова, Николай Господинов Сандев, Валентина Спирова Георгиева-Топалова, Диана Ненчева Димитрова, Християна Денчева Денчева, Николай Иванов Иванов, Кристина Янкова Георгиева и Севда Хюсеинова Османова.
 „ЗА" - 13 и  „ПРОТИВ" - 0.
Решение № 21-МИ/15.09.2023 г. се прие с пълно мнозинство.

По т.6 от Дневния ред
Беше прочетено от г-жа Елизабет Кендерян Проект на решение относно: Регистрация на партия ИМА ТАКЪВ НАРОД за участие в избори за общински съветници в община Сливен на 29 октомври 2023 г.
 След запознаване с проекта на решението зам. председателят предостави на членовете на комисията възможност да изразят становище по така направеното предложение. Такива не постъпиха, поради което решението бе подложено на гласуване и комисията прие следното решение:

РЕГИСТРИРА партия ИМА ТАКЪВ НАРОД за участие в избори за общински съветници в община Сливен  при произвеждане на избори за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г.
Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината е: ИМА ТАКЪВ НАРОД
Да се издаде удостоверение, представляващо Приложение 39-МИ от изборни книжа за извършената регистрация.

Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от обявяването му.

ГЛАСУВАЛИ: 13 членове - Росица Василева Тодорова, Елизабет Александрова Кендерян, Мария Асенова Чомпова, Сребрина Атанасова Ганушева, Тодор Димитров Тодоров, Фатме Фикретова Мустафова, Николай Господинов Сандев, Валентина Спирова Георгиева-Топалова, Диана Ненчева Димитрова, Християна Денчева Денчева, Николай Иванов Иванов, Кристина Янкова Георгиева и Севда Хюсеинова Османова.
 „ЗА" - 13 и  „ПРОТИВ" - 0.

Решение № 22-МИ/15.09.2023 г. се прие с пълно мнозинство.

По т.7 от Дневния ред
Беше прочетено от г-жа Сребрина Ганушева Проект на решение относно: Регистрация на партия ИМА ТАКЪВ НАРОД за участие в избори за кметове на кметства в община Сливен на 29 октомври 2023 г.
 След запознаване с проекта на решението зам. председателят предостави на членовете на комисията възможност да изразят становище по така направеното предложение. Такива не постъпиха, поради което решението бе подложено на гласуване и комисията прие следното решение:

РЕГИСТРИРА партия ИМА ТАКЪВ НАРОД за участие в избори за кметове на кметства в следните населени места в община Сливен:
	С.БИКОВО
	
	С.КРУШАРЕ

	С.БИНКОС
	
	С.МАЛКО ЧОЧОВЕНИ

	С.БЛАТЕЦ
	
	С.МЕЧКАРЕВО

	С.БОЖЕВЦИ
	
	С.МЛАДОВО

	С.БЯЛА
	
	С.НИКОЛАЕВО

	С.ГАВРАИЛОВО
	
	С.НОВАЧЕВО

	С.ГЕРГЕВЕЦ
	
	С.ПАНАРЕТОВЦИ

	С.ГЛУФИШЕВО
	
	С.САМУИЛОВО

	С.ГЛУШНИК
	
	С.СЕЛИМИНОВО

	С.ГОЛЯМО ЧОЧОВЕНИ
	
	С.СКОБЕЛЕВО

	С.ГОРНО АЛЕКСАНДРОВО
	
	С.СОТИРЯ

	С.ГРАДСКО
	
	С.СРЕДОРЕК

	С.ДРАГОДАНОВО
	
	С.СТАРА РЕКА

	С.ЖЕЛЮ ВОЙВОДА
	
	С.СТАРО СЕЛО

	С.ЗЛАТИ ВОЙВОДА
	
	С.СТРУПЕЦ

	С.КАЛОЯНОВО
	
	С.ТОПОЛЧАНЕ

	С.КАМЕН
	
	С.ТРАПОКЛОВО

	ГР.КЕРМЕН
	
	С.ЧИНТУЛОВО

	С.КОВАЧИТЕ
	
	С.ЧОКОБА


Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината е: ИМА ТАКЪВ НАРОД
Да се издаде удостоверение, представляващо Приложение 39-МИ от изборни книжа за извършената регистрация.

ГЛАСУВАЛИ: 13 членове - Росица Василева Тодорова, Елизабет Александрова Кендерян, Мария Асенова Чомпова, Сребрина Атанасова Ганушева, Тодор Димитров Тодоров, Фатме Фикретова Мустафова, Николай Господинов Сандев, Валентина Спирова Георгиева-Топалова, Диана Ненчева Димитрова, Християна Денчева Денчева, Николай Иванов Иванов, Кристина Янкова Георгиева и Севда Хюсеинова Османова.
 „ЗА" - 13 и  „ПРОТИВ" - 0.
Решение № 23-МИ/15.09.2023 г. се прие с пълно мнозинство.

По т.8 от Дневния ред
Беше прочетено от г-н Тодор Тодоров проект на решение относно: Регистрация на партия БЪЛГАРСКИ ВЪЗХОД за участие в избори за общински съветници в община Сливен на 29 октомври 2023 г. 
След запознаване с проекта на решението зам.председателят предостави на членовете на комисията възможност да изразят становище по така направеното предложение. Такива не постъпиха, поради което решението бе подложено на гласуване и комисията прие следното решение:
РЕГИСТРИРА партия БЪЛГАРСКИ ВЪЗХОД за участие в избори за общински съветници в община Сливен  при произвеждане на избори за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г.
Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината е: БЪЛГАРСКИ ВЪЗХОД
Да се издаде удостоверение, представляващо Приложение 39-МИ от изборни книжа за извършената регистрация.
  	Решението  подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от обявяването му.
ГЛАСУВАЛИ: 13 членове - Росица Василева Тодорова, Елизабет Александрова Кендерян, Мария Асенова Чомпова, Сребрина Атанасова Ганушева, Тодор Димитров Тодоров, Фатме Фикретова Мустафова, Николай Господинов Сандев, Валентина Спирова Георгиева-Топалова, Диана Ненчева Димитрова, Християна Денчева Денчева, Николай Иванов Иванов, Кристина Янкова Георгиева и Севда Хюсеинова Османова.
 „ЗА" - 13 и  „ПРОТИВ" - 0.
Решение № 24-МИ/15.09.2023 г. се прие с пълно мнозинство.

По т.9 от Дневния ред
Беше прочетено от г-жа Мария Чомпова проект на решение относно: Регистрация на партия БЪЛГАРСКИ ВЪЗХОД за участие в избори за кметове на кметства в община Сливен на 29 октомври 2023 г.
След запознаване с проекта на решението зам.председателят предостави на членовете на комисията възможност да изразят становище по така направеното предложение. Такива не постъпиха, поради което решението бе подложено на гласуване и комисията прие следното решение:

РЕГИСТРИРА партия БЪЛГАРСКИ ВЪЗХОД за участие в избори за кметове на кметства в следните населени места в община Сливен:

С. ГАВРАИЛОВО, С. СКОБЕЛЕВО, С. ЧИНТУЛОВО

Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината е: БЪЛГАРСКИ ВЪЗХОД

Да се издаде удостоверение, представляващо Приложение 39-МИ от изборни книжа за извършената регистрация.
  	
Решението  подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от обявяването му.

ГЛАСУВАЛИ: 13 членове - Росица Василева Тодорова, Елизабет Александрова Кендерян, Мария Асенова Чомпова, Сребрина Атанасова Ганушева, Тодор Димитров Тодоров, Фатме Фикретова Мустафова, Николай Господинов Сандев, Валентина Спирова Георгиева-Топалова, Диана Ненчева Димитрова, Християна Денчева Денчева, Николай Иванов Иванов, Кристина Янкова Георгиева и Севда Хюсеинова Османова.
 „ЗА" - 13 и  „ПРОТИВ" - 0.
Решение № 25-МИ/15.09.2023 г. се прие с пълно мнозинство.

По т.10 от Дневния ред
Беше прочетено от г-жа Елизабет Кендерян проект на решение относно: Регистрация на партия ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ за участие в избори за кмет на община Сливен на 29 октомври 2023 г. 
След запознаване с проекта на решението зам.председателят предостави на членовете на комисията възможност да изразят становище по така направеното предложение. Такива не постъпиха, поради което решението бе подложено на гласуване и комисията прие следното решение:
РЕГИСТРИРА партия ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ за участие в избори за кмет на община Сливен при произвеждане на изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г.
Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината е: ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ - ДПС

Да се издаде удостоверение, представляващо Приложение 39-МИ от изборни книжа за извършената регистрация.

Решението  подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от обявяването му.

ГЛАСУВАЛИ: 13 членове - Росица Василева Тодорова, Елизабет Александрова Кендерян, Мария Асенова Чомпова, Сребрина Атанасова Ганушева, Тодор Димитров Тодоров, Фатме Фикретова Мустафова, Николай Господинов Сандев, Валентина Спирова Георгиева-Топалова, Диана Ненчева Димитрова, Християна Денчева Денчева, Николай Иванов Иванов, Кристина Янкова Георгиева и Севда Хюсеинова Османова.
 	„ЗА" - 13 и  „ПРОТИВ" - 0.
Решение № 26-МИ/15.09.2023 г. се прие с пълно мнозинство.
По т.11 от Дневния ред
Беше прочетено от г-жа Сребрина Ганушева Проект на решение относно: Регистрация на партия ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ за участие в избори за общински съветници в община Сливен на 29 октомври 2023 г.
 	След запознаване с проекта на решението зам. председателят предостави на членовете на комисията възможност да изразят становище по така направеното предложение. Такива не постъпиха, поради което решението бе подложено на гласуване и комисията прие следното решение:

РЕГИСТРИРА партия ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ за участие в избори за общински съветници в община Сливен  при произвеждане на избори за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г.
Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината е: ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ - ДПС

Да се издаде удостоверение, представляващо Приложение 39-МИ от изборни книжа за извършената регистрация.

Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от обявяването му.

ГЛАСУВАЛИ: 13 членове - Росица Василева Тодорова, Елизабет Александрова Кендерян, Мария Асенова Чомпова, Сребрина Атанасова Ганушева, Тодор Димитров Тодоров, Фатме Фикретова Мустафова, Николай Господинов Сандев, Валентина Спирова Георгиева-Топалова, Диана Ненчева Димитрова, Християна Денчева Денчева, Николай Иванов Иванов, Кристина Янкова Георгиева и Севда Хюсеинова Османова.
 „ЗА" - 13 и  „ПРОТИВ" - 0.

Решение № 27-МИ/15.09.2023 г. се прие с пълно мнозинство.

По т.12 от Дневния ред
Беше прочетено от г-н Тодор Тодоров Проект на решение относно: Регистрация на партия ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ за участие в избори за кметове на кметства в община Сливен на 29 октомври 2023 г.
 	След запознаване с проекта на решението зам. председателят предостави на членовете на комисията възможност да изразят становище по така направеното предложение. Такива не постъпиха, поради което решението бе подложено на гласуване и комисията прие следното решение:

РЕГИСТРИРА партия ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ за участие в избори за кметове на кметства в следните населени места в община Сливен:

	С.БИКОВО
	
	С.КРУШАРЕ

	С.БИНКОС
	
	С.МАЛКО ЧОЧОВЕНИ

	С.БЛАТЕЦ
	
	С.МЕЧКАРЕВО

	С.БОЖЕВЦИ
	
	С.МЛАДОВО

	С.БЯЛА
	
	С.НИКОЛАЕВО

	С.ГАВРАИЛОВО
	
	С.НОВАЧЕВО

	С.ГЕРГЕВЕЦ
	
	С.ПАНАРЕТОВЦИ

	С.ГЛУФИШЕВО
	
	С.САМУИЛОВО

	С.ГЛУШНИК
	
	С.СЕЛИМИНОВО

	С.ГОЛЯМО ЧОЧОВЕНИ
	
	С.СКОБЕЛЕВО

	С.ГОРНО АЛЕКСАНДРОВО
	
	С.СОТИРЯ

	С.ГРАДСКО
	
	С.СРЕДОРЕК

	С.ДРАГОДАНОВО
	
	С.СТАРА РЕКА

	С.ЖЕЛЮ ВОЙВОДА
	
	С.СТАРО СЕЛО

	С.ЗЛАТИ ВОЙВОДА
	
	С.СТРУПЕЦ

	С.КАЛОЯНОВО
	
	С.ТОПОЛЧАНЕ

	С.КАМЕН
	
	С.ТРАПОКЛОВО

	ГР.КЕРМЕН
	
	С.ЧИНТУЛОВО

	С.КОВАЧИТЕ
	
	С.ЧОКОБА


Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината е: ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ – ДПС

Да се издаде удостоверение, представляващо Приложение 39-МИ от изборни книжа за извършената регистрация.

Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от обявяването му.

ГЛАСУВАЛИ: 13 членове - Росица Василева Тодорова, Елизабет Александрова Кендерян, Мария Асенова Чомпова, Сребрина Атанасова Ганушева, Тодор Димитров Тодоров, Фатме Фикретова Мустафова, Николай Господинов Сандев, Валентина Спирова Георгиева-Топалова, Диана Ненчева Димитрова, Християна Денчева Денчева, Николай Иванов Иванов, Кристина Янкова Георгиева и Севда Хюсеинова Османова.
 „ЗА" - 13 и  „ПРОТИВ" - 0.
Решение № 28-МИ/15.09.2023 г. се прие с пълно мнозинство.
По т.13 от Дневния ред
Беше прочетено от г-жа Елизабет Кендерян проекто решение относно: Регистрация на коалиция ЛЕВИЦАТА! за участие в избори за кмет на община Сливен на 29 октомври 2023 г.
След запознаване с проекта на решението зам. председателят предостави на членовете на комисията възможност да изразят становище по така направеното предложение. Такива не постъпиха, поради което решението бе подложено на гласуване и комисията прие следното решение:
	
РЕГИСТРИРА партия коалиция ЛЕВИЦАТА!  за участие в избори за кмет на община Сливен при произвеждане на изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г.
Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината е: ЛЕВИЦАТА!
            Да се издаде удостоверение, представляващо Приложение 39-МИ от изборни книжа за извършената регистрация.  
Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от обявяването му.
ГЛАСУВАЛИ: 13 членове - Росица Василева Тодорова, Елизабет Александрова Кендерян, Мария Асенова Чомпова, Сребрина Атанасова Ганушева, Тодор Димитров Тодоров, Фатме Фикретова Мустафова, Николай Господинов Сандев, Валентина Спирова Георгиева-Топалова, Диана Ненчева Димитрова, Християна Денчева Денчева, Николай Иванов Иванов, Кристина Янкова Георгиева и Севда Хюсеинова Османова.
 „ЗА" - 13 и  „ПРОТИВ" - 0.
Решение № 29-МИ/15.09.2023 г. се прие с пълно мнозинство.

По т.14 от Дневния ред
Беше прочетено от г-жа Сребрина Ганушева проект на решение относно: Регистрация на коалиция ЛЕВИЦАТА!  за участие в избори за общински съветници в община Сливен на 29 октомври 2023 г.
След запознаване с проекта на решението зам. председателят предостави на членовете на комисията възможност да изразят становище по така направеното предложение. Такива не постъпиха, поради което решението бе подложено на гласуване и комисията прие следното решение:

РЕГИСТРИРА коалиция ЛЕВИЦАТА! за участие в избори за общински съветници в община Сливен  при произвеждане на избори за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г.
Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината е: ЛЕВИЦАТА!
Да се издаде удостоверение, представляващо Приложение 39-МИ от изборни книжа за извършената регистрация.
  Решението  подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от обявяването му.
ГЛАСУВАЛИ: 13 членове - Росица Василева Тодорова, Елизабет Александрова Кендерян, Мария Асенова Чомпова, Сребрина Атанасова Ганушева, Тодор Димитров Тодоров, Фатме Фикретова Мустафова, Николай Господинов Сандев, Валентина Спирова Георгиева-Топалова, Диана Ненчева Димитрова, Християна Денчева Денчева, Николай Иванов Иванов, Кристина Янкова Георгиева и Севда Хюсеинова Османова.
 „ЗА" - 13 и  „ПРОТИВ" - 0.
Решение № 30-МИ/15.09.2023 г. се прие с пълно мнозинство.
По т.15 от Дневния ред
Беше прочетено от г-н Тодор Тодоров проект на решение  относно: Регистрация на коалиция ЛЕВИЦАТА! за участие в избори за кметове на кметства в община Сливен на 29 октомври 2023 г.
	След запознаване с проекта на решението зам. председателят предостави на членовете на комисията възможност да изразят становище по така направеното предложение. Такива не постъпиха, поради което решението бе подложено на гласуване и комисията прие следното решение:
 	
РЕГИСТРИРА коалиция ЛЕВИЦАТА! за участие в избори за кметове на кметства в следните населени места в община Сливен:

	С.БИКОВО
	
	С.КРУШАРЕ

	С.БИНКОС
	
	С.МАЛКО ЧОЧОВЕНИ

	С.БЛАТЕЦ
	
	С.МЕЧКАРЕВО

	С.БОЖЕВЦИ
	
	С.МЛАДОВО

	С.БЯЛА
	
	С.НИКОЛАЕВО

	С.ГАВРАИЛОВО
	
	С.НОВАЧЕВО

	С.ГЕРГЕВЕЦ
	
	С.ПАНАРЕТОВЦИ

	С.ГЛУФИШЕВО
	
	С.САМУИЛОВО

	С.ГЛУШНИК
	
	С.СЕЛИМИНОВО

	С.ГОЛЯМО ЧОЧОВЕНИ
	
	С.СКОБЕЛЕВО

	С.ГОРНО АЛЕКСАНДРОВО
	
	С.СОТИРЯ

	С.ГРАДСКО
	
	С.СРЕДОРЕК

	С.ДРАГОДАНОВО
	
	С.СТАРА РЕКА

	С.ЖЕЛЮ ВОЙВОДА
	
	С.СТАРО СЕЛО

	С.ЗЛАТИ ВОЙВОДА
	
	С.СТРУПЕЦ

	С.КАЛОЯНОВО
	
	С.ТОПОЛЧАНЕ

	С.КАМЕН
	
	С.ТРАПОКЛОВО

	ГР.КЕРМЕН
	
	С.ЧИНТУЛОВО

	С.КОВАЧИТЕ
	
	С.ЧОКОБА



Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината е: ЛЕВИЦАТА!
Да се издаде удостоверение, представляващо Приложение 39-МИ от изборни книжа за извършената регистрация.
Решението  подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от обявяването му.
ГЛАСУВАЛИ: 13 членове - Росица Василева Тодорова, Елизабет Александрова Кендерян, Мария Асенова Чомпова, Сребрина Атанасова Ганушева, Тодор Димитров Тодоров, Фатме Фикретова Мустафова, Николай Господинов Сандев, Валентина Спирова Георгиева-Топалова, Диана Ненчева Димитрова, Християна Денчева Денчева, Николай Иванов Иванов, Кристина Янкова Георгиева и Севда Хюсеинова Османова.
 „ЗА" - 13 и  „ПРОТИВ" - 0.
Решение № 31-МИ/15.09.2023 г. се прие с пълно мнозинство.

По т.16 от Дневния ред
Беше прочетено от г-жа Елизабет Кендерян проекто решение относно: Регистрация на партия ПРЯКА ДЕМОКРАЦИЯ за участие в избори за кмет на община Сливен на 29 октомври 2023 г.
След запознаване с проекта на решението зам. председателят предостави на членовете на комисията възможност да изразят становище по така направеното предложение. Такива не постъпиха, поради което решението бе подложено на гласуване и комисията прие следното решение:
	
РЕГИСТРИРА партия партия ПРЯКА ДЕМОКРАЦИЯ  за участие в избори за кмет на община Сливен при произвеждане на изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г.
Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината е: ПРЯКА ДЕМОКРАЦИЯ
           Да се издаде удостоверение, представляващо Приложение 39-МИ от изборни книжа за извършената регистрация.  
Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от обявяването му.
ГЛАСУВАЛИ: 13 членове - Росица Василева Тодорова, Елизабет Александрова Кендерян, Мария Асенова Чомпова, Сребрина Атанасова Ганушева, Тодор Димитров Тодоров, Фатме Фикретова Мустафова, Николай Господинов Сандев, Валентина Спирова Георгиева-Топалова, Диана Ненчева Димитрова, Християна Денчева Денчева, Николай Иванов Иванов, Кристина Янкова Георгиева и Севда Хюсеинова Османова.
 „ЗА" - 13 и  „ПРОТИВ" - 0.
Решение № 32-МИ/15.09.2023 г. се прие с пълно мнозинство.

По т.17 от Дневния ред
Беше прочетено от г-жа Сребрина Ганушева проект на решение относно: Регистрация на партия ПРЯКА ДЕМОКРАЦИЯ за участие в избори за общински съветници в община Сливен на 29 октомври 2023 г.
След запознаване с проекта на решението зам. председателят предостави на членовете на комисията възможност да изразят становище по така направеното предложение. Такива не постъпиха, поради което решението бе подложено на гласуване и комисията прие следното решение:
РЕГИСТРИРА партия ПРЯКА ДЕМОКРАЦИЯ за участие в избори за общински съветници в община Сливен  при произвеждане на избори за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г.
Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината е: ПРЯКА ДЕМОКРАЦИЯ
Да се издаде удостоверение, представляващо Приложение 39-МИ от изборни книжа за извършената регистрация.
  Решението  подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от обявяването му.
ГЛАСУВАЛИ: 13 членове - Росица Василева Тодорова, Елизабет Александрова Кендерян, Мария Асенова Чомпова, Сребрина Атанасова Ганушева, Тодор Димитров Тодоров, Фатме Фикретова Мустафова, Николай Господинов Сандев, Валентина Спирова Георгиева-Топалова, Диана Ненчева Димитрова, Християна Денчева Денчева, Николай Иванов Иванов, Кристина Янкова Георгиева и Севда Хюсеинова Османова.
 „ЗА" - 13 и  „ПРОТИВ" - 0.
Решение № 33-МИ/15.09.2023 г. се прие с пълно мнозинство.

По т.18 от Дневния ред
Беше прочетено от г-н Тодор Тодоров проект на решение  относно: Регистрация на партия ПРЯКА ДЕМОКРАЦИЯ за участие в избори за кметове на кметства в община Сливен на 29 октомври 2023 г.
	След запознаване с проекта на решението зам. председателят предостави на членовете на комисията възможност да изразят становище по така направеното предложение. Такива не постъпиха, поради което решението бе подложено на гласуване и комисията прие следното решение:
 	
РЕГИСТРИРА партия ПРЯКА ДЕМОКРАЦИЯ за участие в избори за кметове на кметства в следните населени места в община Сливен:

	С.БИКОВО
	
	С.КРУШАРЕ

	С.БИНКОС
	
	С.МАЛКО ЧОЧОВЕНИ

	С.БЛАТЕЦ
	
	С.МЕЧКАРЕВО

	С.БОЖЕВЦИ
	
	С.МЛАДОВО

	С.БЯЛА
	
	С.НИКОЛАЕВО

	С.ГАВРАИЛОВО
	
	С.НОВАЧЕВО

	С.ГЕРГЕВЕЦ
	
	С.ПАНАРЕТОВЦИ

	С.ГЛУФИШЕВО
	
	С.САМУИЛОВО

	С.ГЛУШНИК
	
	С.СЕЛИМИНОВО

	С.ГОЛЯМО ЧОЧОВЕНИ
	
	С.СКОБЕЛЕВО

	С.ГОРНО АЛЕКСАНДРОВО
	
	С.СОТИРЯ

	С.ГРАДСКО
	
	С.СРЕДОРЕК

	С.ДРАГОДАНОВО
	
	С.СТАРА РЕКА

	С.ЖЕЛЮ ВОЙВОДА
	
	С.СТАРО СЕЛО

	С.ЗЛАТИ ВОЙВОДА
	
	С.СТРУПЕЦ

	С.КАЛОЯНОВО
	
	С.ТОПОЛЧАНЕ

	С.КАМЕН
	
	С.ТРАПОКЛОВО

	ГР.КЕРМЕН
	
	С.ЧИНТУЛОВО

	С.КОВАЧИТЕ
	
	С.ЧОКОБА



Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината е: ПРЯКА ДЕМОКРАЦИЯ
Да се издаде удостоверение, представляващо Приложение 39-МИ от изборни книжа за извършената регистрация.
Решението  подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от обявяването му.
ГЛАСУВАЛИ: 13 членове - Росица Василева Тодорова, Елизабет Александрова Кендерян, Мария Асенова Чомпова, Сребрина Атанасова Ганушева, Тодор Димитров Тодоров, Фатме Фикретова Мустафова, Николай Господинов Сандев, Валентина Спирова Георгиева-Топалова, Диана Ненчева Димитрова, Християна Денчева Денчева, Николай Иванов Иванов, Кристина Янкова Георгиева и Севда Хюсеинова Османова.
 „ЗА" - 13 и  „ПРОТИВ" - 0.
Решение № 34-МИ/15.09.2023 г. се прие с пълно мнозинство.
Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито в 17.20 ч.
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